



سفیدپوشان
خط مقدم
مبارزه با کرونا

امید

جایگزین ناامیدی شد

شبنم اعماری وقتی حرف از مراکز درمانی به میان می آید، ناخودآگاه ذهن مان به سمت سفیدپوشانی می رود که جزئی جدایی ناپذیر از این مراکز هستند. در واقع بیمارستان ها و در مانگاها با وجود کارمندانشان معنا پیدا کرده اند، کسانی که شبانه روز و در هر شرایطی در تلاشند تا سلامت یک جامعه را تأمین کنند. در اوضاع کنونی کشور که جنگی تمام عیار با دشمنی ناخوانده به نام ویروس کرونا در گرفته، بیش از هر کس سفیدپوشان و کارکنان مراکز درمانی هستند که در صف مقدم ناپودی آن ایستاده اند.

افرادی که فداکارانه برای بهبود حال مبتلایان به کرونا، خواب و خوراک ندارند و لحظهای آرام ننشسته اند. امروز اما با شیوع ویروس کرونا، عکس هابی در شبکه های اجتماعی دست به دست می شود که مطمئناً سال ها بعد، با دیدن آنها لیختند بر لیمان نقشی می تند و خاطراتی را به یاد خواهیم آورد که هم خوب بودند و هم بد.

چهره هایی که امروز پشت ماسک پنهان شده اند، با آن لباس های عجیبی که بر تن دارند و در خط مقدم مبارزه با کرونا جانانه می جنگند، امید را در ما و تمام کسانی که در حال مبارزه با ویروس کرونا هستند، زنده می کنند.

کسانی که وقتی وارد حرفه پزشکی، پرستاری و کادر درمانی شدند، بذر رفتند که باید ناچایان جان انسان ها باشند، حتی اگر جانشان به خطر بیفتند. این تعهد و ایثارگری را امروز می توان در تک تک بیمارستان های کشور دید و از این همه فداکاری انگشت به دهان ماند.

عکس های منتشر شده کادر درمانی مراکز مختلف درمانی ایران حالا ترس را از بین برده و امید را جایگزین ناامیدی کرده است. تصاویر منتشر شد، تلاش سفیدپوشان خط مقدم مبارزه با کرونا و تمام کارکنان مراکز درمانی، روزنه های امیدمان را باز تر کرده و خط بطلانی بر ترس هایمان کشیده است.

این فشر زحمتکش حوزه سلامت در حال حاضر فعال ترین و دقیق ترین و منظم ترین کسانی هستند که در حوادث و بلاهای این چنینی نقش خود را بدرستی ایفا کرده اند و از هیچ کوششی برای پشت سر گذاشتن این شرایط سخت دریاز نگرده نمی کنند.

مبارز خط مقدم نبرد با این دشمن (کرونا ویروس)، این روزها هر چه در توان دارند در طیف اخلاص گذاشته اند تا باز هم مثل همیشه از این میدان برخیزد. مبتلیان کرونا خواب و خوراک ندارند و لحظه ای آرام ننشسته اند

در اوضاع کنونی کشور که جنگی تمام عیار با دشمنی ناخوانده به نام ویروس کرونا در گرفته، بیش از هر کس سفیدپوشان و کارکنان مراکز درمانی هستند که در صف مقدم ناپودی آن ایستاده اند.

افرادی که فداکارانه برای بهبود حال مبتلایان کرونا خواب و خوراک ندارند و لحظه ای آرام ننشسته اند

سلامت می شود، بیش از هر زمان دیگری توجه کنید.

به گفته متخصصان، اضطراب و استرس بدن را برای پذیرایی از این ویروس آماده می کند و توان مقاومت را کاهش می دهد. ترس، راه چاره از بین بردن کرونا نیست، راحل این است که امید داشته باشیم، به ترس نه بگویم و در کنار آرزایی که با دلی ریشه کن کنند، بجنگیم.

ایران
نشانند.
پس قدر
این سفیدپوشان
مقدم جنگ با کرونا ویروس هستند تا آن را ریشه کن کنند، بجنگیم.

در این بین فداکاری آن دسته از مبارزان خط مقدم ناپودی این ویروس که جان خود را از دست داده اند، فراموش نمی کنیم و با توجه به عمل به هشدارها و توصیه های داده شده که به طور مکرر تکرار می شود، دست در دست هم خواهیم داد تا شرایط کشور به حالت عادی بازگردد و آرامش بار دیگر همچنان خانه هایمان را از خود دور و به تمام توصیه هایی که در خصوص حفظ